
UCHWAŁA NR XIX/123/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie : wprowadzenia zmian w uchwale Rady Miasta Bartoszyce Nr L/306/2006 z dnia 28 września 
2006 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 poz. 506) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2068) Rada Miasta Bartoszyce, uchwala co następuje:

§ 1. 

1. W uchwale Rady Miasta Bartoszyce Nr L/306/2006 z dnia 28 września 2006 r.
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na obszarze miasta Bartoszyce w załączniku Nr 1 do w/w 
uchwały skreśla się pozycję nr 11, 14,

L.p. Nazwa ulicy
11. ul. Młynarska „A” 
14. ul. Kętrzyńska „A”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 4DFE3A25-F60D-44EE-808F-9D816F7B4899. Podpisany Strona 1




